РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов
Титовского сельского поселения от 22.04.2011 № 123

«Об утверждении Положения о денежном содержании
Главы Титовского сельского поселения»

         Принято

Собранием   депутатов                                                       « 23 » сентября 2013 года

       В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Титовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и руководствуясь Областным законом Ростовской области от 24.12.2012  № 1010-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», Уставом муниципального образования «Титовское сельское поселение», Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:

        1. Внести в решение Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 22.04.2011 № 123 «Об утверждении Положения о денежном содержании Главы Титовского сельского поселения» следующие изменения:
1) В   преамбуле:
слова «(ред. 10.12.2010)» исключить;

слова  «Администрации  Ростовской  области   от  04.03.2011 № 107» заменить словами «Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116»;
2) в приложении:

        а) в абзаце первом статьи 1 слова «Администрации Ростовской области» заменить словами «Правительства Ростовской области»;
        б) абзац первый части 1 статьи 6 дополнить предложением следующего содержания:

         «Размер единовременной выплаты при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска определяется исходя из размера должностного оклада, установленного на день подачи Главой Титовского сельского поселения соответствующего заявления.»;
         в)  пункт 4 части 2 статьи 8 изложить в следующей редакции:

        «4) ежегодной компенсации на лечение – в размере четырех должностных окладов.».

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Титовского

сельского поселения                                                                             А.И.Ищенко

сл. Титовка

« 23 » сентября  2013 года

№ 49